agricole ordinarie) – art. 26 N.T.A. - Aree tutelate per legge ai sensi dell'art. 142 del 

D.Lgs. 42/04 - lett. c) I fiumi, i torrenti, i corsi d'acqua art. 35 N.T.A. Golena del fiume 

(c.f.r. Piano Strutturale) – Invarianti strutturali – art. 37 N.T.A. 

Prezzo base: € 439.000,00 (quattrocentotrentanovemila) derivante 

dall’arrotondamento ad euro 396.500,00 del bene A) e ad euro 42.500,00 del 

bene B 

Offerta minima: € 329.250,00 (trecentoventinovemiladuecentocinquanta; 

Rilancio minimo di gara: € 5000,00 (Euro cinquemila e zero centesimi) 

Modalità di partecipazione  

È stabilita la vendita telematica “asincrona” ex art. 2, 1° comma, lett. h) del D.M. n. 

32/2015, con offerte formulate in via telematica e gara in cui i rilanci vengono